

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	02 鹿 沼 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06261-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 21 鹿 沼土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 R08_設計_鹿沼足尾線_天満橋.ES5		
	当 世 代		前 世 代
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	7,062,000	地質調査業務費	460,000		
		業務委託料	5,960,000		
		計	6,420,000	642,000	7,062,000

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊調査業務＊＊						X2000
一般調査			1 式		213,300	Y1B8000
直接調査費			1 式		213,300	Y2B8100
土質試験			1 式		213,300	Y3B8180
試料採取			1 式		54,300	Y4B8181
室内CBR試験用試料採取 締め固めた土70kg採取	3		箇所	18,100	54,300	S2212 0 A=18100, B=1 施工 第0-0001号内訳表
土質試験（力学試験）			1 式		159,000	Y4B8183
土質試験費（力学試験） 変状土C B R 試験(2) 準 J I S A 1 2 1 1（自然含水比）	3		件	53,000	159,000	S2208 0 A=20 施工 第0-0002号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊					213,300	

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊成果品作成費（地質調査業務）＊＊			1 式		36,000	Z0018
算定式…… $36000=4.7 \times 213^0.38 \times 1000$ 対象額……213			1 式		36,000	
＊＊直接調査費＊＊					249,300	
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		5,335	Z0006
算定式…… $5335=249300 \times 0.0214$ 対象額……249,300 率……0.0214			1 式		5,335	
＊＊施工管理費＊＊			1 式		1,745	Z0012
＊＊間接調査費＊＊					7,080	
＊＊直接・間接調査費合計＊＊					256,380	
＊＊諸経費＊＊			1 式		211,513	
算定式…… $211513=256380 \times 0.825$ 対象額……256,380 率……0.8250						

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般調査業務費＊＊								460,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊設計業務＊＊						X4000
道路設計			1 式		1,873,300	Y1DD000
道路設計			1 式		1,873,300	Y2DD100
道路詳細設計			1 式		1,873,300	Y3DD130
道路詳細設計（B）			1 式		1,873,300	Y4DD132
道路詳細設計（B） 設計延長0.13km 平地 1～2車線 単断面 数値基準：0.01km	1		式	1,873,300	1,873,300	SJ037 0 A=0.13, D=1, N=2 施工 第0-0003号内訳表
打合せ			1 式		457,000	Y1DJ000
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）	1		業務	457,000	457,000	SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0014号内訳表
＊＊直接人件費＊＊					2,330,300	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊事務用品費＊＊			1 式		5,477	Z0005
表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下） A 4 1 0 0 枚まで	1		冊	2,197	2,197	S2834 0 A=4, B=2, C=4 施工 第0-0015号内訳表
電子複写 A 3 判、片面	10		枚	28	280	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0016号内訳表
電子複写 A 4 判、両面	100		枚	30	3,000	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0017号内訳表
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1 式		14,680	Z0006
算定式……14680=2330300*0.0063 対象額……2,330,300 率……0.0063			1 式		14,680	
＊＊電子計算機使用料等＊＊			1 式		37,462	Z0009
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊			1 式		226,000	Z0018
算定式……226000=6.9*2330^0.45*1000 対象額……2,330			1 式		226,000	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊成果品作成費合計＊＊					226,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					283,619	
＊＊直接原価＊＊					2,613,919	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……1258362=2330300*0.54 対象額……2,330,300 率……0.5400			1 式		1,258,362	
＊＊業務原価＊＊					3,872,281	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……2091031=3872281*0.54 対象額……3,872,281 率……0.5400			1 式		2,091,031	
＊＊業務価格＊＊					5,960,000	
＊＊業務価格計＊＊					6,420,000	
消費税・地方消費税額 算定式……642000=6420000*0.10 対象額……6,420,000 率……0.1000			1 式		642,000	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務費＊＊											
								7,062,000			

室内CBR試験用試料採取
締め固めた土70kg採取

S2212

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0010

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接調査費（特殊）	1.000	式	18,100	18,100	
成果品作成費算出対象直接調査費(地質調査)	1.000		18,100	18,100	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		18,100	18,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		18,100	
A 金額	=18100	金額			
B 成果品作成費設計種別	=1	地質調査			

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
変状土CBR試験 設計CBR（2モールド）	1.000		件	53,000	53,000	T7513
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000			53,000	53,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000			53,000	53,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1		件		53,000	
A 試験名	=20		変状土CBR試験(2)			

道路詳細設計（B）
設計延長0. 1 3 k m

SJ037
平地 1 ～ 2 車線 単断面

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0012

数値基準：0.01km 1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画及び施工計画	1. 000	式	277, 795	277, 795	SJ038 施工 第0-0004号内訳表
現地踏査	1. 000	式	81, 505	81, 505	SJ038 施工 第0-0005号内訳表
平面縦断設計	1. 000	式	272, 570	272, 570	SJ038 施工 第0-0006号内訳表
横断設計	1. 000	式	234, 856	234, 856	SJ038 施工 第0-0007号内訳表
道路付帯構造物・小構造物設計	1. 000	式	175, 007	175, 007	SJ038 施工 第0-0008号内訳表
仮設構造物・用排水設計	1. 000	式	52, 467	52, 467	SJ038 施工 第0-0009号内訳表
設計図	1. 000	式	115, 773	115, 773	SJ038 施工 第0-0010号内訳表
数量計算	1. 000	式	256, 317	256, 317	SJ038 施工 第0-0011号内訳表
照査	1. 000	式	210, 940	210, 940	SJ038 施工 第0-0012号内訳表
報告書作成	1. 000	式	196, 070	196, 070	SJ038 施工 第0-0013号内訳表
小計	1	式		1, 873, 300	
A 単独区間あたりの設計延長（k m） B 地形区分 D 車線数区分	=0.13 =1 =1	単独区間あたりの設計延長（k m） 平地 1 ～ 2 車線			

施 工 内 訳 表

0-0013

数値基準：0.01km

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F 断面区分	=1	単断面			
H 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
I 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
J 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
K 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
L 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
M 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
N 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.890	人	82,800	73,692	RA617 0.8475*1.05
主任技師 内業	0.593	人	70,900	42,043	RA622 0.565*1.05
技師（A） 内業	1.187	人	62,600	74,306	RA627 1.13*1.05
技師（B） 内業	1.780	人	49,300	87,754	RA632 1.695*1.05
直接人件費			277,795	277,795	+00 277795*18
電子計算機使用料	2.000	%	277,795	5,555	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		277,795	277,795	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		277,795	277,795	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		277,795	
A 作業区分	=1	設計計画及び施工計画			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0015

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.297	人	70,900	21,057	RA620 0.2825*1.05
技師（A） 外業	0.297	人	62,600	18,592	RA625 0.2825*1.05
技師（B） 外業	0.593	人	49,300	29,234	RA630 0.565*1.05
技師（C） 外業	0.297	人	42,500	12,622	RA635 0.2825*1.05
直接人件費			81,505	81,505	+00 81505*18
電子計算機使用料	2.000	%	81,505	1,630	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		81,505	81,505	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		81,505	81,505	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		81,505	
A 作業区分	=2	現地踏査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0017

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2			特殊法面設計なし		
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2			工区ごとの成果品分割なし		
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2			路床入替に対する設計のみあり		
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650						
設計歩掛						
主任技師 = 0.500*0.565 = 0.2825						
技師 (A) = 0.500*0.565 = 0.2825						
技師 (B) = 1.000*0.565 = 0.5650						
技師 (C) = 0.500*0.565 = 0.2825						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.593	人	70,900	42,043	RA622 0.565*1.05
技師（A） 内業	1.187	人	62,600	74,306	RA627 1.13*1.05
技師（B） 内業	1.483	人	49,300	73,111	RA632 1.4125*1.05
技師（C） 内業	1.187	人	42,500	50,447	RA637 1.13*1.05
技術員 内業	0.890	人	36,700	32,663	RA642 0.8475*1.05
直接人件費			272,570	272,570	+00 272570*18
電子計算機使用料	2.000	%	272,570	5,451	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		272,570	272,570	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		272,570	272,570	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		272,570	
A 作業区分 B 単独区間あたりの設計延長（k m） C 地形区分	=3 =0.13 =1	平面縦断設計 単独区間あたりの設計延長（k m） 平地			
E 車線数区分 G 断面区分 I 暫定計画の有無	=1 =1 =2	1～2車線 単断面 暫定計画なし			

施 工 内 訳 表

0-0019

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)					
設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650					
設計歩掛					
主任技師 = 1.000*0.565 = 0.5650					
技師 (A) = 2.000*0.565 = 1.1300					
技師 (B) = 2.500*0.565 = 1.4125					
技師 (C) = 2.000*0.565 = 1.1300					
技術員 = 1.500*0.565 = 0.8475					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.593	人	62,600	37,121	RA627 0.565*1.05
技師（B） 内業	1.187	人	49,300	58,519	RA632 1.13*1.05
技師（C） 内業	1.483	人	42,500	63,027	RA637 1.4125*1.05
技術員 内業	2.076	人	36,700	76,189	RA642 1.9775*1.05
直接人件費			234,856	234,856	+00 234856*18
電子計算機使用料	2.000	%	234,856	4,697	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		234,856	234,856	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		234,856	234,856	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		234,856	
A 作業区分	=4	横断設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0021

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.593	人	62,600	37,121	RA627 0.565*1.05
技師（B） 内業	0.890	人	49,300	43,877	RA632 0.8475*1.05
技師（C） 内業	1.187	人	42,500	50,447	RA637 1.13*1.05
技術員 内業	1.187	人	36,700	43,562	RA642 1.13*1.05
直接人件費			175,007	175,007	+00 175007*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	175,007	3,500	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		175,007	175,007	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		175,007	175,007	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		175,007	
A 作業区分	=5	道路付帯構造物・小構造物設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0023

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2			特殊法面設計なし		
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2			工区ごとの成果品分割なし		
0 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2			路床入替に対する設計のみあり		
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650						
設計歩掛						
技師 (A) = 1.000*0.565 = 0.5650						
技師 (B) = 1.500*0.565 = 0.8475						
技師 (C) = 2.000*0.565 = 1.1300						
技術員 = 2.000*0.565 = 1.1300						

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（Ｂ） 内業	0.297	人	49,300	14,642	RA632 0.2825*1.05
技師（Ｃ） 内業	0.890	人	42,500	37,825	RA637 0.8475*1.05
直接人件費			52,467	52,467	+00 52467*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	52,467	1,049	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		52,467	52,467	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		52,467	52,467	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		52,467	
A 作業区分	=6	仮設構造物・用排水設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計）） =（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.00+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入） 設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650					

施 工 内 訳 表

0-0025

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（B） = 0.500*0.565 = 0.2825 技師（C） = 1.500*0.565 = 0.8475					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1.187	人	42,500	50,447	RA637 1.13*1.05
技術員 内業	1.780	人	36,700	65,326	RA642 1.695*1.05
直接人件費			115,773	115,773	+00 115773*18
電子計算機使用料	2.000	%	115,773	2,315	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		115,773	115,773	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		115,773	115,773	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		115,773	
A 作業区分	=7	設計図			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計）） =（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.00+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入） 設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650					

施 工 内 訳 表

0-0027

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（C） = 2.000*0.565 = 1.1300 技術員 = 3.000*0.565 = 1.6950					

数量計算

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

0-0028

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.593	人	62,600	37,121	RA627 0.565*1.05
技師（B） 内業	0.890	人	49,300	43,877	RA632 0.8475*1.05
技師（C） 内業	2.076	人	42,500	88,230	RA637 1.9775*1.05
技術員 内業	2.373	人	36,700	87,089	RA642 2.26*1.05
直接人件費			256,317	256,317	+00 256317*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	256,317	5,126	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		256,317	256,317	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		256,317	256,317	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		256,317	
A 作業区分	=8	数量計算			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0029

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
0 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2	路床入替に対する設計のみあり			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)					
設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650					
設計歩掛					
技師 (A) = 1.000*0.565 = 0.5650					
技師 (B) = 1.500*0.565 = 0.8475					
技師 (C) = 3.500*0.565 = 1.9775					
技術員 = 4.000*0.565 = 2.2600					

照査

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

0-0030

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.297	人	70,900	21,057	RA622 0.2825*1.05
技師（A） 内業	0.890	人	62,600	55,714	RA627 0.8475*1.05
技師（B） 内業	1.187	人	49,300	58,519	RA632 1.13*1.05
技師（C） 内業	1.780	人	42,500	75,650	RA637 1.695*1.05
直接人件費			210,940	210,940	+00 210940*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	210,940	4,218	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		210,940	210,940	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		210,940	210,940	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		210,940	
A 作業区分	=9	照査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施 工 内 訳 表

0-0031

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 特殊法面設計の有無	=2			特殊法面設計なし		
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2			工区ごとの成果品分割なし		
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=2			路床入替に対する設計のみあり		
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.00+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.10+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)						
設計延長 = 0.5*0.130+0.5 = 0.5650						
設計歩掛						
主任技師 = 0.500*0.565 = 0.2825						
技師 (A) = 1.500*0.565 = 0.8475						
技師 (B) = 2.000*0.565 = 1.1300						
技師 (C) = 3.000*0.565 = 1.6950						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.593	人	70,900	42,043	RA622 0.565*1.05
技師（A） 内業	0.890	人	62,600	55,714	RA627 0.8475*1.05
技師（B） 内業	1.483	人	49,300	73,111	RA632 1.4125*1.05
技師（C） 内業	0.593	人	42,500	25,202	RA637 0.565*1.05
直接人件費			196,070	196,070	+00 196070*18
電子計算機使用料	2.000	%	196,070	3,921	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		196,070	196,070	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		196,070	196,070	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		196,070	
A 作業区分	=10	報告書作成			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.13	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=2	歩道設計なし			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0033

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	70,900	177,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	62,600	156,500	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	49,300	123,250	RA632
直接人件費			457,000	457,000	+00 457000*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		457,000	457,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		457,000	457,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		457,000	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回） C 成果品作成費設計種別	=1 =3 =1	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回） 概略・予備・詳細設計			

施 工 内 訳 表

0-0035

表紙製本費

S2834

施工 第0-0015号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下） A4 100枚まで 1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 100枚まで	1.000	冊	1,000	1,000	T7675
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		2,197	2,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		2,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=4	100枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			